



Hamburg, 25.02.2021

### Veliler ve öğrenci mektubu no.6

Değerli öğrenciler ve velilerimiz,  
nihayet tatile erişebildikç Hepimiz bu tatili sonuna kadar hak ediyoruz.  
Umarım hava böyle güzel kalır ve hepinize iyi tatiller diliyorum.

#### Tatilden sonra:

Tatilden sonra ne olacağı hakkında bilgimiz yok henüz.  
Yeni bilgiler gelirse sizleri de haberdar edeceğiz.

#### Corona hakkında:

Lütfen rica ediyoruz yurtdışına çıkmayın. Corona yüzünden bu çok tehlikeli olabilir. Eğer yinede yurtdışına çıkarsanız tatilden sonra çocuğunuzun okula gelmesi yasaklanacaktır. Daha detaylı bilgi için:  
RKI - Coronavirus SARS-CoV-2 - Informationenzur Ausweisung internationaler Risikogebiete durch das Auswärtige Amt, BMG undBMI

Yurtdışına giderseniz de gitmeseniz de sınıf öğretmeninin size göndereceği yurtdışından dönme raporunu mutlaka ama mutlaka imzalamanız lazım. Bu raporda yurtdışında çıkıp çıkmadığınızı belirtip imzalayacaksınız.

#### Tatilden sonra Corona testi

Tatilden sonra okulumuz için yeterli sayıda corona testi ayarlamaya çalışacağız. Böylece herkes *kendi kendine* testini yapacak ve bu daha güvenli olacaktır. Bu test sadece okula gelenler için geçerli olacaktır.

Pazartesi 15.03.2021 okul başlayacak lakin öncelikle herkes evden devam edecek. Eğer ki okulların açılma durumu olursa, salı gününden itibaren açacağız. Böylelikle pazartesi günü salı için yeterince hazırlık yapma imkanımız olacak.

#### Veliler toplantısı:

Online

Cuma 02.04.2021 saat 18-20 arası

Türkçe dinleme imkanınız olacak.

Toplantı için önce kendinizi kayıt edin lütfen:

Elternfortbildung@li-hamburg.de

#### Masern aşısı:

Tüm öğrenciler Masern'a karşı aşı olması lazım.

Eğer çocuğunuz zaten aşı olduysa ozaman aşı defterini okul başladığında getirin.

Çocuğunuz zaten Masern geçirdiyse ozaman doktordan buna dair bir rapor getiriniz.

Eğer şimdiye kadar çocuğunuz Masern'a karşı aşı olmadıysa ozaman birlikte doktora gidip çocuğunuza Masern aşısı yaptırın sonra da aşı defterini okul başladığında beraberinizde getirin.

Sağlıcakla kalın

Barbara Kreuzer